AP735499-80 Wilko blok RPET
Blok A5 potažený plstí RPET s držákem na mobil z přírodního
korku, poutkem na pero a záložkou. S 80 linkovanými listy.
Informace o produktu
Číslo položky AP735499-80
Jméno výrobku blok RPET
Popis Blok A5 potažený plstí RPET s držákem na mobil z přírodního korku, poutkem na pero a záložkou. S 80
linkovanými listy.
Barvy šedá
Rozměr 146×210×15 mm
Materiál/y Recyklovaná PET plsť / Korek / Papír
Hmotnost jednotlivého produktu 270 g
Země původu CN
Číslo tarifu 4820103000
EAN kód 5996425880035
Podrobnosti specifické pro produkt
Formát bloků A5
Typ listů v bloku Linkované listy
Podrobnosti o balení
Množství 50 ks
Celková hmotnost 14.5 kg
Čistá hmotnost 13.5 kg
Rozměry exportního kartonu 36 x 25 x 34 cm
Objem 0.0306 m3
Množství uvnitř kartonu 25 ks
Informace o tisku
Pozice:
III. Zadní strana
Technologie:
TB
Max. počet barev:
8
Max. velikost:
90mm x 180mm
Pozice:
III. Zadní strana
Technologie:
S1
Max. počet barev:
2
Max. velikost:
80mm x 150mm
Pozice:
III. Zadní strana
Technologie:
DTB
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
90mm x 180mm
Pozice:
II. Kapsa
Technologie:
E2
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
50mm x 90mm
Pozice:
I. Přední strana - Vrchní část
Technologie:
TB
Max. počet barev:
8
Max. velikost:
90mm x 45mm
Pozice:
I. Přední strana - Vrchní část
Technologie:
S1
Max. počet barev:
2
Max. velikost:
80mm x 45mm
Jiné barvy
1/2
Pozice:
I. Přední strana - Vrchní část
Technologie:
DTB
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
90mm x 45mm
2/2